В тази връзка, като доказателство за финансовото 

обезпечаване изпълнението на първия етап от проекта, дружеството е представило: 

- Договор за предоставяне на инвестиционен кредит № 100-3805/13.07.2021 г. между 

„Юробанк България“ АД и „Риал Стейтс“ ЕООД с максимален разрешен размер 12 730 667 

(дванадесет милиона седемстотин и тридесет хиляди шестстотин шестдесет и седем) евро. Целта 

на договора е рефинансиране на част от разходите на кредитополучателя за закупуване на 

недвижими имоти и проектиране, монтиране/изграждане и въвеждане в експлоатация на 

фотоволтаични електрически инсталации, разположени в закупените имоти, с обща мощност